
2023 Canadian Outdoor Target Championships / Championnats Canadiens Exterieurs de tir à l'arc sur cible
Archery Canada and Victoria Bowmen (AC23047)
Victoria, BC, From 10-08-2023 to 12-08-2023
Judges: Churchill Laura Lynne, Murphy Christiane, Boyle Adam, Frigon James, Hart Lee, Horlock Elizabeth, Kopecky Viera, Schimanke Ralph
Director of Shooting: Pannell Robert
Organizing Committee: Jones Randall

Recurve/Recourbé Femmes U18 Women
1

16
KHAN AREVALO Audrey ON -Bye-

25 15 18 24 14
18 19 20 17 19

9
8

ROBINSON Brookelynn
MAY Sarah

AB

MB

4
6

5
12
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